
Id: AAEA65AA-8A75-4CC4-923B-34EB69377A11. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRZELIN 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarzadzenia Nr 281/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin z dnia 14 listopada 

2024 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) art.8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (Dz.U z 2023 r. poz.725 ze zm) oraz  zgodnie 

z §10 ust.2, ust.3, ust.4 i ust.5 załącznika do Uchwały Rady Miejskiej Strzelina Nr XXXII/416/21 z dnia 

30 marca 2021 r. w sprawie "Wieloletniego programu gospodarowania mieswzkaniowym zasobem Gminy 

Strzelin na lata 2021-2025„ ( Dz.U. woj.Doln z 2021 r. poz.1902 ) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. W  §1 w ust.2 Zarządzenia Nr 281/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin z dnia 14 listopada 

2024 r. dodaje się pkt "d„ w brzmieniu : za gaz przewodowy w lokalu-zwyżka o 5%. 

2. W §1 w/w zarządzenia dodaje się ust.4   w brzmieniu: Łącznie obniżka  nie może być większa niż 40% 

stawki bazowej czynszu. 

3. W §1 w/w zarządzenia dodaje sie ust.5 w brzmieniu :" Czynniki obniżające wartość użytkową lokalu 

nie dotyczą socjalnych umów najmu.„ 

§ 2. Pozostałe zapisy w/w zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin 
           /-/ Dorota Pawnuk 

 


